Департамент культуры Тюменской области

Государственное автономное учреждение культуры Тюменской области

«Тюменская областная научная библиотека
имени Дмитрия Ивановича Менделеева»

(ГАУК ТОНБ)

ПРИКАЗ

27.10.2021  №  032

г. Тюмень

О внесении изменений в приказ № 029 от 19.10.2021 "Об организации и

проведении виртуального фотоконкурса "Путешествуем по России»

В целях организации и проведения виртуального фотоконкурса

«Путешествуем по России» (далее по тексту – Конкурс) филиалом ГАУК ТОНБ

«Детская библиотека имени Константина Яковлевича Лагунова», на основании

приказа № 197 от 26.10.2021 г. «О режиме работе ГАУК ТОНБ в период с 30

октября по 07 ноября 2021 года»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Положение о виртуальном фотоконкурсе

«Путешествуем по России», утвержденное приказом № 029 от 19.10.2021 г. «Об

организации и проведении виртуального фотоконкурса «Путешествуем по

России».

2. Изменить п. 4.1. Положения о виртуальном фотоконкурсе

«Путешествуем по России», изложив его в новой редакции: «4.1. Конкурс

проводится с 25.10.2021 г. по 09.11.2021 г.».

3. Изменить п. 4.13. Положения о виртуальном фотоконкурсе

«Путешествуем по России», изложив его в новой редакции: «4.13. Победители

Конкурса определяются путем открытого голосования, которое проходит на

Сайте с 12 часов 00 минут 05.11.2021 г. до 15:00 09.11.2021 г.».

4. Изменить п. 4.15. Положения о виртуальном фотоконкурсе

«Путешествуем по России», изложив его в новой редакции: «4.15. Итоги

конкурса подводятся  с 15 часов 05 минут до 16 часов 00 минут 09.11.2021 г.».

5. Изменить пункт 5.1. Положения о виртуальном фотоконкурсе

«Путешествуем по России», изложив его в новой редакции «5.1. Материалы на

Конкурс принимаются только в электронном формате JPEG на электронный

адрес: db@tonb.ru  (с пометкой «На конкурс») в период с 25.10.2021 г. до 10

часов 00 минут 05.11.2021 г.».

Директор                                                                                             О.Б. Адамович